
دوشنبه 12 شهریور 1403 - 00:46

فرماندار قدس؛

توجه به زیرساختها موجب ارتقاء کیفیت و کمیتبخشی خدمات در شهرستان میشود

به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، اعضای شورای شهر، شهردار و دیگر مسئولین با فرماندار قدس و معاون سیاسی،

امنیتی و اجتماعی فرمانداری دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دیدار با اعضای شورای شهر، شهردار و دیگر مسئولین بیان کرد: مناسبت های مختلف خصوصا ایامی مانند

هفته دولت که ایام گرامیداشت شهدایی چون رجایی، باهنر و رئیسی است در حقیقت یادآور موضوعات مختلف می باشد که بایستی از ابعاد شخصیتی آن ها در حوزه های

مختلفی که دارای مسئوليت هستیم، درس بگیریم.

وی افزود: از زمان استقرار دولت سیزدهم و دوره ششم در حوزه زیرساخت ها ابعاد مطلوبی رقم خورده به طوری که شاهد میزبانی مسابقات تیم های لیگ آسیا هستیم و این

موضوعات نقش موثری را در برندسازی شهرستان ایفا می کند، این مباحث جز با همفکری و هم افزایی مجموعه مدیریتی شهرستان محقق نشده است .

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در این مقطع خیلی از اقدامات برای اولین بار در سطح شهرستان رقم خورده که نمونه آن ساخت پروژه های مختلف و برگزاری شورای معاونین

فرمانداری مشترک با شهرداری است که باعث رفع خیلی از مشکلات و پیشبرد اهداف شده و این پیشبرد اهداف را اگر مردم لمس کنند قطعا رضایت مندی را در پی خواهد داشت.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: توجه به زیرساخت ها قطعا موجب ارتقاء کیفیت و کمیت بخشی خدمات در شهرستان می شود، ابتدای دولت سیزدهم کجا بودیم و

الان کجا هستیم این موضوعات نیازمند تبیین برای مردم می باشد، یکی از اقدامات مطلوبی که در این شهرستان رقم خورده بحث ریل گذاری خط انتقال آب پاک شهرستان که

نقش موثری را در مشکل رفع آب ایفا کرده است.

گلی کانی عنوان کرد: مجموعه شهرداری بایستی نظارتی بیشتری بر پیمانکاران خصوصا پیمانکارانی که با نیروی انسانی در ارتباط هستند، داشته باشند، در بحث تامین روشنایی

باتوجه به اینکه مجموعه مدیریت شهری دارای ردیف بودجه است، اقدامات لازم را در این خصوص انجام دهند.

این مقام مسئول تصریح کرد: باتوجه به اینکه تاکید دولت چهاردهم نیز بر تبیین بودجه است بنابراین مجموعه مدیریت شهری بودجه سال آتی را به دور از هرگونه ابهام و نواقص

سال گذشته تدوین کنند و باتوجه به اینکه مجموعه شورا در حوزه نظارتی دارای وظایفی هستند، نظارت بر پروژه های نیمه کاره را به عمل آورند.
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